
—23249 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 254 Poz. 4630, 4631

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XXVII/174/08

Rady Gminy Piaski
z dnia 21 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W ART. 8 PKT 6 USTAWY

/ � � � �
� � �
� ���

�� � �

0 � � �� � �

� � �
� �� � �� � � �

� � �

�
�

� � � �
- �

�� �� ��� ���
�� �� ��� ���
�� ��� ���

' �
�� �� ��� ���
�� �� ��� ���
�� �� ��� �����
�� ����� �����

7 �
�� �� ��� �����
�� ����� �����

4631

UCHWA£A Nr XXIV/184/2008 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218) i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,

Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008
r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) Rada Gminy Przemêt
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Gminy Przemêt dzienne stawki
op³aty targowej za sprzeda¿ z rêki, koszów, stoisk, wozów
konnych, przyczep, pojazdów samochodowych oraz w innej
formie:

1. na powierzchni do 2 m2 10,00 z³,

2. na powierzchni do 4 m2 21,00 z³,



— 23250 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 254 Poz. 4631, 4632

4632

UCHWA£A Nr XVIII/156/08 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
nieruchomo�ci w wysoko�ci:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci oraz zajêtych
wy³¹cznie na potrzeby mieszkalne od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej 0,42 z³.

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzon¹
dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ oraz od czê�ci budynków miesz-
kalnych zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodar-
czej od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej do powierzchni 500
m2 13,50 z³.

3) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzon¹
dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ oraz od czê�ci budynków miesz-

kalnych zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodar-
czej od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej od nadwy¿ki po-
wierzchni powy¿ej 500 m2 14,50 z³.

4) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

5,00 z³.

5) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 3,90 z³.

6) od budynków pozosta³ych lub ich czê�ci od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej wykorzystywanych na:

a) gara¿e  3,30 z³.

b) budynki gospodarcze  2,10 z³.

c) cele rekreacyjne, w których nie jest prowadzona dzia-
³alno�æ gospodarcza  6,64 z³.

3. na powierzchni do 6 m2  31,00 z³,

4. na powierzchni powy¿ej 6 m2 41,00 z³

§2. Wysoko�æ dziennej op³aty targowej nie mo¿e przekro-
czyæ 658,49 z³.

§3. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

§4. 1. Zarz¹dza siê na terenie Gminy Przemêt pobór op³a-
ty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentami op³aty targowej s¹ so³tysi poszczególnych
wsi.

3. Za pobór op³aty targowej Inkasent otrzymuje wynagro-
dzenie w wysoko�ci 20% od pobranej kwoty.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zenon Klecha


